TONISA S. A.



Guayaquil, 28 de noviembre del 2010

Señor JOSE ANIBAL MERINO BURBANO, Ciudad.- 31864-I-94

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle que la junta general universal de accionistas de la compañía TONISA S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo,

PRESIDENTE

de dicha compañía, por un periodo de Cinco años.- De conformidad con el estatuto social constante en la escritura pública de constitución de la compañía, autorizada por el Notario del Cantón Santa Elena, el 16 de septiembre de 1994, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 28 de octubre de 1994, le corresponde a usted, entre otras atribuciones señaladas en los estatutos de la compañía, ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, en forma individual.

Atentamente,

Miriam Elizabeth Abad Santander

Gerente General - Secretaria de la Junta General de Accionistas

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía TONISA S. A.- Guayaquil, 28 de noviembre del 2011.

José Antbal Merino Burbano, Ced. Ciud. No. 0907860753 Nacionalidad: ecuatoriana Domicilio: Guayaquil



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía TONISA S.A., a favor de JOSE ANIBAL MERINO BURBANO, a foja 127.596, Registro Mercantil número 22.806.

ORDEN: 60439

Z X R A Z C A D E R A Z Z Z

s

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA